[image: image1.jpg]

校字〔2017〕22号

	[image: image2]

关于印发《安徽建筑大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位英语水平考试管理办法》的通知
校属各单位：
《安徽建筑大学成人高等教育本科毕业生申请学士学位英语水平考试管理办法》已经校长办公会议审议通过，现予印发，请遵照实施。
                          安徽建筑大学
　　　　　　　　　　　　　   2017年3月2日
安徽建筑大学成人高等教育本科毕业生
申请学士学位英语水平考试管理办法
     为做好成人高等教育本科毕业生学士学位授予工作，根据《关于安徽省成人高等教育本科毕业生申请学士学位外国语水平考试有关问题的通知》，按照《安徽省普通高等学校授予成人高等教育本科学士学位实施细则》和《安徽建筑大学成人高等教育学士学位授予细则》的规定，结合学校实际，制定本办法。
    一、组织领导。学校成立成人学士学位英语水平考试领导小组，由分管校领导任组长，学位办、教务处、财务处、纪委办（监察室）和继续教育学院等单位负责人为成员，负责考试工作的组织、协调、指导、监督和保障。领导小组下设办公室，办公室设在继续教育学院。
二、报名条件。成人高等教育本科毕业生申请学士学位英语水平考试报名条件为：我校函授或业余学习形式的应届本科毕业生，各门课程及格且平均成绩达到75分（含）以上者；参加自学考试的本科毕业生，各门课程及格且平均成绩达到65分（含）以上者。
    三、考试实施
1.成人学士学位英语水平考试大纲为：教育部学位及研究生教育发展中心2013年5月颁布的《成人高等教育本科生学士学位英语水平考试大纲》。
2.成人学士学位英语水平考试每年举行一次。考试日期一般为每年3月最后一个星期六或星期天，报名时间一般为每年3月1日至20日的工作日时间。
3.考试形式为闭卷考试，考试时间共计120分钟，卷面满分100分，合格成绩为60分。
4.成人学士学位英语水平考试合格，但毕业论文（设计）成绩不及格，不具备学士学位授予资格，学位英语考试成绩无效.
四、成绩查询
1.考试结果每年4月15前公布，考生如有疑义，可在公布之日起5个工作日内，向学校成人学士学位英语水平考试办公室提出书面查询申请。
2.学校成人学士学位英语水平考试办公室在接到申请后，需于7个工作日内予以答复。
五、本办法自发布之日起施行，由继续教育学院负责解释。